
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

15 июня 2022  года                                                                                              № 177 
п. Нижнесортымский 

 

Об исполнении бюджета  сельского    

поселения Нижнесортымский за 2021 год 

 

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

уставом сельского поселения Нижнесортымский,  

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения 

Нижнесортымский за 2021 год по доходам в сумме 176 135,3 тысяч рублей, по 

расходам в сумме 179 463,4 тысяч рублей с превышением расходов над 

доходами (дефицит бюджета) в сумме 3 328,1 тысяч рублей с показателями: 

- по доходам бюджета сельского поселения Нижнесортымский за 2021 

год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1; 

- по расходам бюджета сельского поселения Нижнесортымский за 2021 

год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и 

подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского 

поселения Нижнесортымский в ведомственной структуре расходов согласно 

приложению 2; 

- по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджета сельского поселения Нижнесортымский за 

2021 год согласно приложению 3; 

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения 

Нижнесортымский за 2021 по кодам классификации источников 

финансирования дефицитов бюджетов год согласно приложению 4. 

2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать 

(обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте администрации сельского поселения 

Нижнесортымский.  

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 



 4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по 

бюджету, налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский. 

 

Глава сельского поселения  

Нижнесортымский                                                                             П.В. Рымарев                                                                         

 
 


